
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     2. čtvrtletí 2021

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 064,0 100,0 228,7 448,1 1 938,9 2 005,9 442,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 507,4 10,0 41,0 42,4 167,9 151,1 104,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 918,6 18,1 39,3 83,2 348,5 377,7 69,9
 -  40,0 hodin a více 3 632,1 71,7 147,6 320,6 1 421,2 1 475,4 267,4
 -  nezjištěno 5,9 0,1 0,9 2,0 1,2 1,6 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 258,0 84,1 206,2 396,0 1 647,1 1 666,0 342,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 407,0 8,0 36,3 35,8 138,8 119,9 76,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 819,2 16,2 37,3 75,7 311,5 339,1 55,6
 -  40,0 hodin a více 3 027,0 59,8 131,7 282,7 1 195,9 1 206,2 210,6
 -  nezjištěno 4,7 0,1 0,9 1,7 1,0 0,9 .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 785,2 15,5 20,5 51,6 285,9 331,0 96,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 94,6 1,9 3,9 6,6 28,2 29,2 26,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 96,1 1,9 1,5 7,5 35,7 37,2 14,1
 -  40,0 hodin a více 593,3 11,7 15,1 37,3 221,7 263,9 55,3
 -  nezjištěno 1,2 0,0 - . . . -

Muži 2 874,9 100,0 144,7 279,8 1 138,1 1 050,0 262,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 205,3 7,1 21,1 21,2 55,0 57,5 50,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 475,1 16,5 23,0 50,1 181,0 178,8 42,2
 -  40,0 hodin a více 2 190,4 76,2 100,2 207,1 900,8 812,8 169,4
 -  nezjištěno 4,1 0,1 . 1,3 1,2 1,0 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 316,9 80,6 125,2 240,6 932,1 824,3 194,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 156,6 5,4 17,1 18,1 44,6 43,0 33,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 416,3 14,5 21,7 43,8 161,1 157,6 32,0
 -  40,0 hodin a více 1 740,8 60,6 86,1 177,6 725,4 623,2 128,6
 -  nezjištěno 3,2 0,1 . 1,1 1,0 . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 552,2 19,2 17,7 38,7 204,5 224,8 66,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 47,5 1,7 3,4 3,1 10,4 14,3 16,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 58,3 2,0 0,9 6,3 20,0 21,2 10,0
 -  40,0 hodin a více 445,5 15,5 13,4 29,1 174,0 189,0 40,1
 -  nezjištěno 0,9 0,0 - . . . -

Ženy 2 189,1 100,0 84,0 168,4 800,8 955,8 180,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 302,1 13,8 19,9 21,2 113,0 93,6 54,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 443,5 20,3 16,3 33,1 167,5 198,9 27,7
 -  40,0 hodin a více 1 441,8 65,9 47,3 113,4 520,4 662,7 98,0
 -  nezjištěno 1,8 0,1 . . - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 941,0 88,7 80,9 155,4 715,0 841,7 148,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 250,4 11,4 19,2 17,7 94,2 76,9 42,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 403,0 18,4 15,6 31,9 150,4 181,4 23,6
 -  40,0 hodin a více 1 286,3 58,8 45,6 105,1 470,5 583,0 82,0
 -  nezjištěno 1,4 0,1 . . - . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 233,1 10,6 2,8 13,0 81,4 106,2 29,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 47,1 2,2 . 3,5 17,9 14,9 10,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 37,8 1,7 . 1,2 15,8 16,1 4,1
 -  40,0 hodin a více 147,8 6,8 1,7 8,3 47,7 74,9 15,2
 -  nezjištěno . . - - - . -

304


